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Nabór wniosków o udzielenie pożyczki dla 
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Wnioski o udzielenie pożyczki dla mikroprzedsiębiorców
DODATKOWE  ZASADY

 
Ustawa z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z
rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 ( Dz.U. 2020, poz. 695) 
  rozszerza  krąg  mikroprzedsiębiorców , którzy są uprawnieni  do skorzystania z pożyczki, o podmioty,

poprzez  rezygnację z warunkuktóre nie zatrudniają oraz nigdy nie zatrudniały pracowników  
utrzymania przez  mikroprzedsiębiorcę stanu zatrudnienia  w stosunku do stanu zatrudnienia na dzień
29 lutego 2020 r. 

Aby skorzystać z umorzenia pożyczki mikroprzedsiębiorca będzie musiał prowadzić działalność  przez
okres 3 miesięcy od dnia udzielenia pożyczki.

 Utrzymanie zatrudnienia  nie będzie już warunkiem umorzenia pożyczki.
  

 (wniosku, umowy, PROSZĘ O SKŁADANIE  WSZYSTKICH  DOKUMENTÓW na  AKTUALNYCH  DRUKACH
klauzuli informacyjnej, wzoru wniosku o umorzenie oraz formularza informacji przedstawianych przy 
ubieganiu się o pomoc rekompensującą negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19) 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w  Zgierzu pod nr telefonu: tel. 
42  714-12-64,  714-12-66

 UWAGA PRZEDSIĘBIORCO !!!!!!
 

Powiatowy Urząd Pracy w Zgierzu, na podstawie przepisów ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych dla ,  którzy wprzedsiębiorców
wyniku epidemii COVID- 19 znaleźli się w bardzo trudnej sytuacji od dnia 21 kwietnia 2020 roku
rozpoczyna nabór wniosków o:

dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności przez przedsiębiorcę będącego osobą 
fizyczną niezatrudniającego pracowników, w przypadku spadku obrotów gospodarczych w 
następstwie wystąpienia COVID-19 (art. 15 zzc ustawy COVID-19);
dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników danego przedsiębiorcy oraz należnych 
od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne w przypadku spadku obrotów 
gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19 (art. 15 zzb ustawy COVID-19)

 N A B Ó R   B Ę D Z I E   T R W A Ł   1 4   D N I  tj. do dnia 4 maja włącznie   
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1.  

Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy w Zgierzu informuje, że sukcesywnie będzie uruchamiał kolejne 
nabory. 
  
UWAGA !!!!!
Przed wypełnieniem stosownych dokumentów należy zapoznać się z zasadami dotyczącymi ww. formy 
wsparcia, a następnie podczas wypełniania zwrócić uwagę na fakt uzupełnia wszystkich informacji oraz 
czytelne .podpisanie zarówno wniosku, umowy oraz pozostałych oświadczeń, które są załączone
W przypadku składania dokumentów w formie papierowej umowę należy złożyć w 2 egzemplarzach. 

Z uwagi na ochronę danych osobowych DOKUMENTY w zamkniętej kopercie należy umieszczać w 
skrzynce ustawionej w wejściu do Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu, ul. Barona 10 z napisem

 „TARCZA ANTYKRYZYSOWA - DOFINANSOWANIA"
 

Aktualne druki wniosków oraz zasady dostępne są na stronie internetowej https://zgierz.praca.gov.pl
 /dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza

  
W przypadku pytań w ww. zakresie, szczegółowych informacji można uzyskać pod numerami tel. 042-
714-12-79; 042-717-41-28. 

Nadal prowadzony jest nabór wniosków o udzielenie pożyczki dla mikroprzedsiębiorców.

 WAŻNY KOMUNIKAT
  

Do wniosku o udzielenie pożyczki dla mikroprzedsiębiorców proszę dołączyć wypełniony Formularz 
informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą negatywne konsekwencje 

ekonomiczne z powodu COVID-19 

 Nabór wniosków o udzielenie pożyczki dla mikroprzedsiębiorców
  

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierz ogłasza 
 od dnia 02.04.2020 r. do odwołania

 nabór wniosków na

udzielenie niskoprocentowej pożyczki z Funduszu Pracy dla mikroprzedsiębiorców
(zatrudniających 1-9 osób)

 
przyznawanej na podstawie art. 15zzd ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.

Wnioski można składać w następujący sposób:

WERSJA PAPIEROWA składa się z:

2 egzemplarzy umowy, 
wniosku 
wzoru wniosku o umorzenie. 

Na etapie składania wniosku umowa musi być już  podpisana ( ) przez czytelnie wraz z pieczątką
mikroprzedsiębiorcę.  Niepodpisanie umowy będzie skutkowało koniecznością ponownej wizyty w 
urzędzie celem podpisania umowy.  
Wnioski należy wrzucić do skrzynki wystawionej przed Powiatowym Urzędem Pracy w Zgierzu, ul. 

https://zgierz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza
https://zgierz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza
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2.  

3.  

4.  

Barona 10 z napisem „TARCZA ANTYKRYZYSOWA"

lub wysłać na adres :
Powiatowy Urząd Pracy w Zgierzu
95- 100 Zgierz
ul. Barona10
z dopiskiem „Tarcza antykryzysowa"

 

WERSJA ELEKTRONICZNA poprzez platformę praca.gov.pl lub e-PUAP (opatrzone podpisem 
kwalifikowanym lub profilem zaufanym).

 

WAŻNY  KOMUNIKAT 
 dla  mikroprzedsiębiorców ubiegających się o pożyczki

Wnioski wraz z umowami przesyłane do Powiatowego Urzędu Pracy  w Zgierzu przez e-PUAP  oraz praca.
gov.pl   MUSZĄ BYĆ  PODPISANEWSZYSTKIE (podpisane tzn. opatrzone podpisem kwalifikowanym lub 

 profilem zaufanym  ).każdy dokument z osobna
W przypadku braku podpisu każdego ze składanych dokumentów, wniosek będzie wymagał 

uzupełnienia, co zdecydowanie wydłuży czas jego realizacji.
 

 Szczegółowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w  Zgierzu pod nr 
telefonu: tel. 42  714-12-64,  714-12-66 
Na podstawie wniosku i umowy w sprawie udzielenia pożyczki, urząd pracy (działający z
upoważnienia Starosty) przekazuje niezwłocznie środki na rachunek wskazany we wniosku przez
mikroprzedsiębiorcę, jednak nie później niż w terminie 2 dni roboczych od dnia podpisania
umowy przez obie strony.
 

Z uwagi na dużą ilość telefonów prosimy o cierpliwość i kierowanie zapytań drogą elektroniczną na 
 adres pozyczkakoronawirus@pupzgierz.pl

 

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/PUPZgierz
mailto:pozyczkakoronawirus@pupzgierz.pl
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